PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 003/2023
EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO – PÓS RECURSO

CONCURSO PÚBLICON° 01/2023

A Presidente da Comissão do Concurso Público de Prefeitura de Laranjeiras do Sul/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas

neste Edital, TORNA PÚBLICO o EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO – PÓS RECURSO, conforme segue:

Art.1º - Após análise de recurso interposto, restou  DEFERIDO, conforme segue:

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

217809 PROFESSOR DO ENSINO INFANTIL/FUNDAMENTAL JANAINA MATIAS ROSSETIN PEPPES DEFERIDO

217810 PEDAGOGO JANAINA MATIAS ROSSETIN PEPPES DEFERIDO

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Laranjeiras do Sul-PR, 04 de agosto de 2023.

ANA PAULA GONZATTO

PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº 148/2023